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ITrack RS la etapa PR

Track Circuito Pinhais 3,695 Km
2a Bat. Grupo3 21/04/2018 11:25. ...
Qualificagao (18:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:00.707 +4.192 11:32:35.496 4 2:11.637 +3.780 11:34:50.154
(63) Carlos Augusto Busnardo Filho 4 1:57.101 +0.586 11:34:32.597 5 2:10.879 +3.022 11:37:01.033
1 11:27:34.196 5 1:57.862 +1.347 11:36:30.459 6 2:14.706 +6.849 11:39:15.739
2 T 1.49.247 _ 11:29:23.443 6 1:58.333 +1.818 11:38:28.792 7 2:07.857 ‘ - 11:41:23.596
3 1:49.971 +0.724 11:31:13.414 7 1:56.515 - 11:40:25.307
8 2:41.511 +44.996 11:43:06.818
(60) Matheus Fonseca Dos Santos
1 - 11:28:03.899 (11) Bruno Luiz Mazuroski
2 1:55.294 +2.766 11:29:59.193 1 i 11:28:19.805
3 1:52.528 - 11:31:51.721 2 2:05.795 +8.430 11:30:25.600
4 2:12.060 +19.532 11:34:03.781 3 2:15.402 +18.037 11:32:41.002
5 2:17.437 +24.909 11:36:21.218 4 2:09.173 +11.808 11:34:50.175
6 1:54.704 +2.176 11:38:15.922 5 1:57.365 - 11:36:47.540
7 1:55.168 +2.640 11:40:11.090 6 2:33.554 +36.189 11:39:21.094
8 1:54.961 +2.433 11:42:06.051 7 2:07.476 +10.111 11:41:28.570
(21) Jean Darci Bublitz (40) Paulo Ricardo Garcia Silvestre
1 11:28:37.272 1 11:28:02.698
2 2:03.176 +10.254 11:30:40.448 2 2:01.043 +3.465 11:30:03.741
3 1:58.401 +5.479 11:32:38.849 3 1:58.545 +0.967 11:32:02.286
4 1:54.220 +1.298 11:34:33.069 4 1:58.523 +0.945 11:34:00.809
5 2:02.991 +10.069 11:36:36.060 5 2:02.451 +4.873 11:36:03.260
6 1:57.082 +4.160 11:38:33.142 6 1:58.909 +1.331 11:38:02.169
7 1:52.922 - 11:40:26.064 7 1:57.723 +0.145 11:39:59.892
8 1:53.028 +0.106 11:42:19.092 8 1:57.578 | - 11:41:57.470
(45) Robson Higa (6) Andre Wojtovicz
1 - 11:29:19.113 1 - 11:29:08.198
2 2:02.156 +8.484 11:31:21.269 2 2:03.326 +4.734 11:31:11.524
3 2:02.559 +8.887 11:33:23.828 3 1:59.054 +0.462 11:33:10.578
4 1:54.105 +0.433 11:35:17.933 4 1:58.592 - 11:35:09.170
5 1:53.672 - 11:37:11.605 5 1:58.911 +0.319 11:37:08.081
6 1:56.010 +2.338 11:39:07.615 6 1:59.147 +0.555 11:39:07.228
7 1:58.547 +4.875 11:41:06.162 7 1:59.690 +1.098 11:41:06.918
(54) Ricardo Luiz Bocchino Saukio (35) Marcos Abdon
1 11:28:14.565 1 11:29:08.310
2 1:55.219 +1.394 11:30:09.784 2 1:59.223 +0.397 11:31:07.533
3 1:53.825 - 11:32:03.609 3 2:00.417 +1.591 11:33:07.950
4 1:57.530 +3.705 11:34:01.139 4 1:58.826 | - 11:35:06.776
5 1:58.548 +4.723 11:35:59.687 5 1:59.035 +0.209 11:37:05.811
6 1:54.777 +0.952 11:37:54.464 6 2:00.148 +1.322 11:39:05.959
7 2:03.127 +9.302 11:39:57.591 7 1:59.506 +0.680 11:41:05.465
(64) Rafael Vasconcelos (56) Leandro Camargo
1 - 11:28:26.738 1 - 11:28:25.482
2 1:59.359 +4.560 11:30:26.097 2 2:02.387 +2.977 11:30:27.869
3 2:00.631 +5.832 11:32:26.728 3 2:04.116 +4.706 11:32:31.985
4 1:55.504 +0.705 11:34:22.232 4 2:00.191 +0.781 11:34:32.176
5 1:56.900 +2.101 11:36:19.132 5 2:01.431 +2.021 11:36:33.607
6 1:54.799 - 11:38:13.931 6 1:59.410 | - 11:38:33.017
7 2:04.761 +9.962 11:40:18.692 7 1:59.609 +0.199 11:40:32.626
8 1:55.304 +0.505 11:42:13.996
(61) Joao Guilherme Teixeira Dos Santos
(15) Dionei Carlos De Souza 1 - 11:29:18.761
1 - 11:28:49.813 2 2:02.245 +2.268 11:31:21.006
2 1:56.772 +1.563 11:30:46.585 3 2:02.786 +2.809 11:33:23.792
3 1:56.686 +1.477 11:32:43.271 4 2:00.203 +0.226 11:35:23.995
4 2:02.675 +7.466 11:34:45.946 5 2:02.150 +2.173 11:37:26.145
5 1:56.854 +1.645 11:36:42.800 6 2:00.477 +0.500 11:39:26.622
6 1:57.560 +2.351 11:38:40.360 7 1:59.977 - 11:41:26.599
7 1:55.209 - 11:40:35.569
(29) Luis Aurelio Surek De Souza
(48) Luiz Fernando Santos 1 - 11:28:13.303
1 - 11:28:36.502 2 2:11.373 +3.516 11:30:24.676
2 1:58.287 +1.772 11:30:34.789 3 2:13.841 +5.984 11:32:38.517
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